
Toimintakertomus 2025 
 

Vuosi 2025 oli Karakallio-Seuran 59.  toimintavuo-
si. Seuran tavoitteena on olla paikallinen vaikuttaja 
ja edistää yhteisöllisyyttä.  

Tärkeimpiä yhteistyökumppaneita toimintavuoden 
aikana olivat Espoon kaupungin kulttuuritoimi, Lep-
pävaaran Seurakunta, Alepa, Kiinteistöpalvelu Rä-
sänen Oy, Viherlaaksolaiset ry ja Kara-Karhut ry. 

Suurin mullistus vuonna 2025 oli Lähderannantien 
ja Turuntien risteyksen alikulun aloitus ja Kalasääk-
sentien tulevien kerrostalojen rakennusten käynnis-
täminen.  

Vuoden päättyessä seuralla oli 115 jäsenmaksun maksanutta henkilöjäsentä, mikä on kymmenisen 
enemmän kuin edellisvuonna.  
  
Henkilöjäsenten vuosimaksu oli 12 euroa ja niiden osuus tuloista oli 1380 euroa. Ilahduttavaa oli, että 
useat asukkaat maksoivat ylimääräisen maksun kannatuksen vuoksi.  
  
Kannattajajäseniä oli kaikkiaan 13 ja niiden osuus tuloista oli 799 euroa. Kannattajajäsenet saivat  
halutessaan pienen ilmoituspaikan Karahka-lehteen.  
  

Espoon kaupungilta seura sai 6000 euron vuosiavustuksen kiinteiden kulujen kattamiseen.  Seura 
sai tuottoja myös tapahtumien tuotemyynnistä, kuten Vihreä Aarre –kirjasta, Diggaan Kartsii –
kasseista ja 02620 -pipoista.   
 
Suurimpia kulueriä olivat toimitilan vuokra, asukaslehti Karahkan painatus ja Diggaan Kartsii–
tapahtuman kulut.   
 
Toimintavuoden ylijäämä oli 15,06 euroa. 

Seuran talous säilyi vakaana ja jäsenmaksutuloja kertyi mukavasti!  



Sosiaalinen media jatkaa yhteisöllisyyden vahvistajana ja viestinnän kanavana  

Seurahuoneella kokoustettiin — lukupiiri jatkoi kirjojen parissa 

Asukaslehti Karahka ilmestyi kaksi kertaa 4-värisenä painoksena. Lehti 

jaettiin taloyhtiöihin, joissa oli oma jakaja. Alaovien yleistyvä lukitus haittasi 

lehden jakamista. Lehtien noutopisteenä toimi Seurahuone, johon järjestet-

tiin päivystys lehtien noutoa varten. Painosmäärä oli  noin 1000 kappaletta.  

Painettu lehti on etenkin ikäihmisten odottama ja sen toimittamista pidettiin 

tärkeänä siitäkin huolimatta, että lehti on seuran suurin yksittäinen kuluerä. 

Lehden ulkoasusta vastasi Petri Toivola. Seuran nettisivujen ylläpitämistä 

jatkettiin säännöllisesti ja niiden ylläpidosta vastasi Mervi Juutilainen.   

Seuran ylläpitämään Facebook-ryhmään kuului vuoden päättyessä runsas 

4400  jäsentä. Kasvua edellisvuodesta oli kolmisen sataa  Viestintävälineenä 

jatkettiin myös Instagramin käyttöä, jossa on runsas reilu 60  seuraajaa. Ta-

pahtumista tiedotettiin muun muassa katumainoksin. 

Hallitus kokoontui tiheään  

Hallitus kokoontui 9 kertaa suunnitellen tulevia tapahtumia 

sekä pohtien uusien toimitilojen löytämistä. 

Seuran hallituksen puheenjohtajana toimi Aulikki Pentikäi-

nen, varapuheenjohtajana Tanja Rilla, sihteerinä ja rahas-

tonhoitajana Mervi Juutilainen. Muina hallituksen jäseniä 

toimivat Veera Heiska, Ulla Heiskanen, Sylvester Kainulai-

nen,  Petri Toivola ja Otto Vuolle. Karahkan jakelusta vastasi 

Tanja Rilla ja sen taitosta Petri Toivola.   Anu Helle jätti 

eronpyynnön syyskokouksen alla.  

Seuran kevätkokous  oli 23. maliskuuta ja syyskokous 11. 

joulukuuta. Syyskokouksesta saatiin ilahduttavasti hallituk-

seen uusia voimia Heini Rantakylän tullessa hallitukseen. 

 

Lukupiirissä puheensorinaa  

Seuran säännöllisesti järjestettävä toimintamuoto 

on lukupiiri. Siitä suuri kiitos seuran hallituksen 

jäsen Ulla Heiskaselle!  

Lukupiiri kokoontui seuran omassa toimitilassa eli 

Seurahuoneella yhdeksän kertaa. Kaikki luetut 

kirjat olivat lukupiirin jäsenten ehdotuksia. Kir-

joista kolme oli suomalaisten kirjailijoiden teok-

sia, muiden kirjoittajat olivat Ruotsista, Norjasta, 

Ranskasta, Yhdysvalloista, Kanadasta ja Uu-

desta-Seelannista. 

Saimme kurkistaa monenlaisiin paikkoihin ja ta-

rinoihin esim. taiteilijoiden elämästä, tai vuodes-

ta nimettömässä italialaisessa kaupungissa. Vei-

pä yksi tarina meidän toisen maailmansodan 

aikaan ja piiritettyyn Leningradiin.  

Tapaamiset ovat aina olleet mukavia ja keskus-

telu vilkasta. Osallistujajoukko on vakiintunut 

noin kymmenen naisen ryhmäksi.   



 

Seurahuone muutti Tornihaukantielle  

Kesän alussa tuli kova kolaus saatuamme tiedon, että 

seura joutuu luopumaan Karakalliotie 5:n toimitiloista yhti-

ön halutessa tilan omien asukkaiden käyttöön. Kesän ai-

kana ehdimme lähes vaipua epätoivoon, mutta eipä hätää 

sittenkään! Seura solmi vuokrasopimuksen Tornihaukan-

tie 5:een. Muutto toteutettiin talkoilla ja uudet tilat saimme 

käyttöön 1.9.25 alkaen.  

 

Uudet tilat osoittautuivat loistaviksi ja jopa aikaisempaa 

paremmiksi ajatellen esimerkiksi erilaisia kerhoja, joita 

lähdettiinkin suunnittelemaan pitkin syksyä heti kun muut-

tolaatikot oli purettu. Asukkaiden kohtaamisiin on suuri 

tarve, sillä nykyään Karakalliossa on kohtaamisen paikko-

ja niukasti kun ei ole edes kahvilaa.  Ei ole tietoa siitä-

kään tuleeko ostarille ravintolaa ja jos tulee, milloin. Ra-

vintolalle on varattu toki tila ostarille rakennettavasta ta-

losta, mutta sen aloitusaikaa ei tiedetä. Joudumme odot-

tamaan rakennusalan matalasuhdanteen päättymistä.  

 

Karitsalta loppui virta—akku petti  

Karakallion Karitsalle eli riksapyörälle vuosi oli raskas. 

Sen akku petti eikä vuoden vaihtuessa vielä ollut var-

muutta selvitäänkö edes koko vaihteiston uusimisella. 

Edessä taitaa olla hyvinkin kallis remontti.   

 

Siivoustalkoissa kymmenen säkkiä roskaa— kävely-

haaste voitettiin  

Huhtikuussa järjestetyt siivoustalkoot keräsivät  mukavas-

ti väkeä paikalle ja isoja jätesäkkejä kertyi kymmenkunta. 

Seura tarjosi talkooväelle virvokkeita. Kiitokset talkoiluista 

osoitamme muun muassa Laakson Liljoille!  

 

Yhteistyössä Viherlaaksolaiset ry:n kanssa järjestettiin  

perinteiseksi muodostunut kävelyhaaste. Haasteen voitti 

Kartsi niukoin luvuin 78-74. Kartsin lähtöpaikka oli Karo-

puisto, jossa oli tarjolla kahvia ja makkaraa: liekö siinä 

ollut syy voittoon!  

 

Kun toritapahtumat hiljenivät toteutettiin asukkaiden kans-

sa Karopuistoon heijastinaita varmistamaan näkyvyyttä 

liikenteessä.  

 

Vuosi päättyi itsenäisyyspäivän juhlaan torilla 

Kiitos jälleen lämpimästi Leppävaaran seurakunnalle yh-

teistyöstä! Karmeasta säästä huolimatta tilaisuuteen osal-

listui reippaat 50 asukasta—kuuma glögi oli tarpeen!   

Ohjelmasta vastasivat huikea urkuristi Kalle Kalervo Salo-

nen ja kitaristi Johan Ekblad.  



Kartsista Diggasi yli 800 asukasta 

Yleensä olemme järjestäneet isomman tapahtuman 
syksyllä ja keväällä, mutta tällä kertaa panostettiin 
Diggaan Kartsii - kevään tapahtumaan ja säästettiin 
voimia syksylle ajoittuvaan muuttoon. 

Vaikka Diggaan Kartsii –tapahtuman päivä oli har-
maa, se ei näkynyt osallistujien ilmeissä eikä mää-
rissä. Osallistuja oli ainakin 600 asukkaan verran 
järjestysmiesten arvion mukaan. 

Elävästä musiikista vastasivat Duo Kreivit ja Duo 
Tipe & Julle. Torilla nähtiin mm. Pitkäjärven VPK, 
Kiinteistöpalvelu Räsäsen kalustoa ja onnenpyörä! 
Graffittipajan toi  paikalle 3feR Oy. Asukkaat pitivät 
omia kirppispöytiään, Rastaalan koululuokka vastasi 
kahvitarjoilusta ja Karakarhut letuista. Olipa lapsille 
tarjolla myös ongintaakin ja tietysti myös makkaraa, 
jotka sponsoroi Alepa.  Kiitokset kuuluvat myös Lep-
pävaaran seurakunnalle vuosia mittaisesta  yhteis-
työstä: penkkejä ja pöytiä tarvittiin taas. 

Olipa kuitenkin vielä syyskuussa oma juttun-
sa: KKS:n Juhlamölkky! Karopuiston eli tuttavalli-
semmin mölkkykentän avaamisesta tuli nimittäin 
kuluneeksi kymmenen vuotta ja pitihän sitä varten 
järjestää kutsuvieraskisa! Kymmenen vuotta sitten 
seura oli yhteistyökumppaneineen aloitteellinen 
puistosuunnitelman muutoksessa ja kenttä saatiin.  

Mölkkykenttä on käytössä pitkin kevättä ja syksyä—
jopa talvella! Kenttä pitää osaltaan yllä yhteisöllisyyt-
tä, seuran tärkeintä tehtävää. 

 

Kartsista Diggasi yli 800 asukasta!  

Yleensä olemme järjestäneet isomman tapahtuman 

syksyllä ja keväällä, mutta tällä kertaa panostettiin  

Diggaan Kartsii - kevään tapahtumaan säästäen voi-

mia syksyn muuttoon. 

Vaikka Diggaan Kartsii –tapahtuman päivä oli harmaa, 

se ei näkynyt osallistujien ilmeissä eikä määrissä. 

Osallistuja oli ainakin 600 asukkaan verran järjestys-

miesten arvion mukaan. Elävästä musiikista vastasi-

vat Duo Kreivit ja Duo Tipe & Julle. Torilla nähtiin 

mm. Pitkäjärven VPK, Kiinteistöpalvelu Räsäsen ka-

lustoa ja onnenpyörä! Graffittipajan toi paikalle 3feR 

Oy. Asukkaat pitivät omia kirppispöytiään, Rastaalan 

koululuokka vastasi kahvitarjoilusta ja Karakarhut le-

tuista. Olipa lapsille tarjolla myös ongintaakin ja tietysti 

myös makkaraa, jotka sponsoroi Alepa. Seuralle on ilo 

tarjota mahdollisuuksia yhteistyöjärjestöille varainke-

ruuseen.  

Kiitokset kuuluvat myös Leppävaaran seurakunnalle 

vuosia kestäneestä yhteistyöstä: penkkejä ja pöytiä 

tarvittiin taas!  

Olipa kuitenkin vielä syyskuussa oma juttunsa:  KKS:n 

Juhlamölkky! Karopuiston eli tuttavallisemmin mölk-

kykentän avaamisesta tuli nimittäin kuluneeksi kym-

menen vuotta ja pitihän sitä varten järjestää kutsuvie-

raskisa!  

Kymmenen vuotta sitten seura oli yhteistyökumppanei-

neen aloitteellinen puistosuunnitelman muutoksessa ja 

kenttä saatiin. Mölkkykenttä on käytössä pitkin kevättä 

ja syksyä—jopa talvella! Kenttä pitää osaltaan yllä yh-

teisöllisyyttä, erästä seuran tärkeintä tehtävää. 


